
Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/997/

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 02/09/2025 21:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo/Ano: 6/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PROCESSO No 0047/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 OBJETO: Aquisição de
Gêneros Alimentícios e Materiais para Manutenção das Atividades Desenvolvidas pelo CRAS, no
Município de Aratiba/RS. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08 de Março de 2019 – 09:00 horas.
VER EDITAL COMPLETO LINK APLICATIVO COTAÇÃO - www.fiorilli.com.br/cotacao.exe ABRIR
ARQUIVO ELETRONICO VER ATA DE ABERTURA
Resumo: PROCESSO No 0047/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 OBJETO: Aquisição de
Gêneros Alimentícios e Materiais para Manutenção das Atividades Desenvolvidas pelo CRAS, no
Município de Aratiba/RS. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08 de Março de 2019 – 09:00 horas.
VER EDITAL COMPLETO LINK APLICATIVO COTAÇÃO - www.fiorilli.com.br/cotacao.exe ABRIR
ARQUIVO ELETRONICO VER ATA DE ABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2019 00:00:00 VER ATA DE ABERTURA Baixar

20/02/2019 00:00:00 VER EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/997/processo-no-00472019-pregao-presencial-n-0062019-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-e-materiais-para-manutencao-das-atividades-desenvolvidas-pelo-cras-no-municipio-de-aratibars-data-da-abertura-da-licitacao-08-de-marco-de-2019-0900-horas-ver-edital-completo-link-aplicativo-cota/
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2105_ata_de_abertura.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2065_edital_pregao_n_006_-_2019_-_aquisicao_de_generos_alimenticios_assistencia_social.pdf

